3.6 A execugao do contrato deveré ser acompanhada e fiscalizada pel0(s)
fiscal(is) e gestor do contrato, ou pelos respectivos substitutos (Lei n° 14.133,
de 2021, art. 117, caput).

4.1. Néo é admitida a subcontratagéo do objeto contratual.

5.1. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 3.770,00 (trés mil
setecentos e setenta reais), tendo como valor unitério, ou seja, cada unidade
do produto (televisor), o preco de R$ 1.885,00 (mil oitocentos e oitenta e
cinco reais).

5.2. No valor acima estéo incluidas todas as despesas ordinérias diretas e
indiretas decorrentes da execucéo contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administragéo, frete, seguro e outros necessérios ao